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INSTITUCIÓN EDUCATIVA AGROPECUARIO 

 
“AÑO DEL BICENTENERIO DEL PERU: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA” 

 
Maray, 02 de Diciembre del 2021 

 

OFICIO N° 068-2021-D- I. E. A COPRODELI “VDS”.  
SEÑORA: 

DIRECTORA DE LA UGEL EL DORADO 

PROF. MARÍA CAROLINA PÉREZ TELLO 

SAN JOSÉ DE SISA 

 

 

ASUNTO: Reporte de Asistencia del mes de Noviembre, Nivel 

Secundaria 
 

Es grato dirigirme a usted, expresando un cordial saludo al mismo 

tiempo, con el objeto de remitir adjunto el reporte de asistencia del Personal del 

Nivel Secundaria que labora en la institución educativa COPRODELI Agropecuario 

“Valle del Sisa”, correspondiente al mes de Noviembre. 
 
Con la seguridad de merecer su atención, cumplo con informar para los 

fines pertinentes. 
 
 

 

 
 

Atentamente, 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



      

UGEL: MES: 11 # TURNO: MAÑANA

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD: LUGAR: MARAY

CODIGO MODULAR: 1124973 COD. LOCAL: 473103 REG/PROV/DIST:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma.

1 O0890033 Vela Rioja, Sonia Directora Nombrado 40 Horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

2 41693818 Castil lo Tantalean, Percy Profesor Contratado 30 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

3 27081624 García Sánchez, Adriano Profesor Nombrado 40 Horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

4 O1148882  Bardales Vela Marnith Profesor Nombrado 30 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

5 40873690 Sama Linares, Jeanette Profesor Nombrado 30 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

6 42432871 Flores Cordova, Carlos Javier Profesor Contratado 30 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

7 43487576  Benavides Gonzáles, Rosmery Edit Profesor Contratado 30 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

8 01126806 Panduro Galvez María Lleni Profesor Contratado 30 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

9 46159835 García Arévalo, Daniel Enoc Profesor Contratado 25 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

10 07239268 Peralta Ramirez, Oscar Profesor Contratado 25 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

11 72298313 Rodriguez Cardenas, Antony Wily Profesor Contratado 25 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

12 42954131 Saenz La Torre, José Reynaldo Profesor Contratado 25 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

13 46089664 Gonzales Mejia, Hilda Aux. Educ. Contratado 30 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

14 16804939  Rojas Flores, Jamira Aux. Bibl ioteca Contratado 40 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

15 71615950  Cordova Castil lo, Karin Mirey Aux. Laboratorio Contratado 40 hoas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

16 00952547 Mora Reategui, Marta Secretaria Nombrado 40 hoas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

17 01133592  Pinedo Flores, Rober Pers . Servicio Nombrado 40 hoas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

18 00959795  Tuanama Tuanama, Emeterio Pers . Servicio Nombrado 40 hoas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

19 80143670  Shrader Ramirez, José Rodolfo Pers . Servicio Nombrado 40 hoas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

20 70233060 Lizana Lozano Dany Paola Coord. Res idencia CAS 48 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

21 46290070 Delgado Vasquez, Elita Promotor de Bienestar CAS 48 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

22 16404156 Carlos De La Cruz, Salomon Responsable de Bienestar CAS 48 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

23 46779073 Delgado Vasquez, Reyna Maria Promotor de Bienestar CAS 48 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

24 40549316 Ventura Rios, Evileny Margot Promotor de Bienestar CAS 48 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

25 77484405 Gil Dominguez Jack Jander Promotor de Bienestar CAS 48 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

26 00959862 Tuanama Vela Tanith Cocinera CAS 48 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

27 01138028 García Ruíz Amilcar Personal de seguridad CAS 48 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

28 80338172 Ramirez Tenazoa, Seylith Pers. Mantenimiento y LimpiezaCAS 48 horas A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

LEYENDA: LUGAR Y FECHA: Maray 2 de DICIEMBRE DEL 2021
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FORMATO 01: REPORTE DE ASISTENCIA DETALLADO 

REPRESENTANTE DEL CONEI

Permiso sin goce de remuneración 

NORMAS  PARA EL REGISTRO Y CONTROL  DE ASISTENCIA  Y SU  APLICACIÓN  EN LA PLANILLA  ÚNICA DE PAGOS DE LOS  PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL  MARCO  DE 

LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO

ANEXO 03

SECUNDARIA

2021AÑO:

N°

NOVIEMBRE

COPRODELI AGROPECUARIO "VALLE DEL SISA"

SAN MARTIN, EL DORADO, SAN JOSE DE SISA

Huelga o paro 

DIAS CALENDARIO

JORNADA 

LABORAL

CONDICION 

LABORAL
CARGOAPELLIDOS Y NOMBRESDNI

Tardanza

Día  laborado 

Inasistencia  injustificada

Tercera tardanza, considerada  como  inasistencia injustificada 

Inasistencia  justificada (licencias, permiso, vacaciones)

Licencia  sin goce de remuneración 

MIEMBRO DE APAFA

 



      

UGEL: MES: 11 AÑO: 2021 TURNO: MAÑANA

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD: LUGAR: Maray

CODIGO MODULAR: 11247973 REG/PROV/DIST: San Martìn, El Dorado, San Josè de Sisa

Inasistencias Huelga 

Días Horas (*) Minutos(*) Horas (*)
Minutos(*

)
Dias

1 O0890033 Vela Rioja, Sonia Directora Nombrado 40 horas - - - - - -

2 41693818 Castillo Tantalean, Percy Profesor Contratado 30 horas - - - - - -

3 27081624 García Sánchez, Adriano Profesor Nombrado 40 horas - - - - - -

4 O1148882  Bardales Vela Marnith Profesor Nombrado 30 horas - - - - - -

5 40873690 Sama Linares, Jeanette Profesor Nombrado 30 horas - - - - - -

6 42432871 Flores Cordova, Carlos Javier Profesor Contratado 30 horas - - - - - -

7 43487576  Benavides Gonzáles, Rosmery Edit Profesor Contratado 30 horas - - - - - -

8 01126806 Panduro Galvez María Lleni Profesor Contratado 30 horas - - - - - -

9 46159835 García Arévalo, Daniel Enoc Profesor Contratado 25 horas - - - - - -

10 07239268 Peralta Ramirez, Oscar Profesor Contratado 25 horas - - - - - -

11 72298313 Rodriguez Cardenas, Antony Wily Profesor Contratado 25 horas - - - - - -

12 42954131 Saenz La Torre, José Reynaldo Profesor Contratado 25 horas - - - - - -

13 46089664 Gonzales Mejia, Hilda Aux. Educ. Contratado 30 horas - - - - - -

14 16804939  Rojas Flores, Jamira Aux. Biblioteca Contratado 40 horas - - - - - -

15 71615950  Cordova Castil lo, Karin Mirey Aux. Laboratorio Contratado 40 hoas - - - - - -

16 00952547 Mora Reategui, Marta Secretaria Nombrado 40 hoas - - - - - -

17 01133592  Pinedo Flores, Rober Pers. Servicio Nombrado 40 hoas - - - - - -

18 00959795  Tuanama Tuanama, Emeterio Pers. Servicio Nombrado 40 hoas - - - - - -

19 80143670  Shrader Ramirez, José Rodolfo Pers. Servicio Nombrado 40 hoas - - - - - -

20 70233060 Lizana Lozano Dany Paola Coord. Residencia CAS 48 horas - - - - - -

21 46290070 Delgado Vasquez, Elita Promotor de Bienestar CAS 48 horas - - - - - -

22 16404156 Carlos De La Cruz, Salomon Responsable de BienestarCAS 48 horas - - - - - -

23 46779073 Delgado Vasquez, Reyna Maria Promotor de Bienestar CAS 48 horas - - - - - -

24 40549316 Ventura Rios, Evileny Margot Promotor de Bienestar CAS 48 horas - - - - - -

25 77484405 Gil Dominguez Jack Jander Promotor de Bienestar CAS 48 horas - - - - - -

26 00959862 Tuanama Vela Tanith Cocinera CAS 48 horas - - - - - -

27 01138028 García Ruíz Amilcar Personal de seguridad CAS 48 horas - - - - - -

28 80338172 Ramirez Tenazoa, Seylith Pers. Mantenimiento y LimpiezaCAS 48 horas - - - - - -

Maray 2 de DICIEMBRE DEL 2021

REPRESENTANTE DEL CONEI

COPRODELI AGROPECUARIO "Valle del Sisa"

DIRECTOR (A) DE LA I.E. MIEMBRO DE APAFA

Secundaria

JORNADA 

LABORAL

Permisos SGTardanza

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Observaciones

Ninguna

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO
NORMAS  PARA EL REGISTRO Y CONTROL  DE ASISTENCIA  Y SU  APLICACIÓN  EN LA PLANILLA  ÚNICA DE PAGOS DE LOS  PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL  MARCO  DE LA                                

LEY DE REFORMA MAGISTERIAL  Y SU  REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)

ANEXO 04

FORMATO 02: REPORTE  CONSOLIDADO DE INASISTENCIAS, TARDANZAS Y PERMISOS SIN GOCE DE REMUNERACIÓN

NOVIEMBRE

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
CONDICION 

LABORAL

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Ninguna

 


	SEÑORA:

